_________學年度教育部國民及學前教育署
選送生赴國外學校修習課程計畫附件6

選送生經費支領一覽表
學校名稱：
	序號
	學生姓名
	身分別
	赴國外學校修習期間
	國教署核定補助金額(A)
	實支總額
(B)
	結餘款
(C=A-B)

	填寫範例
	○○○
	一般生
	115
	300,000
	300,000
	0

	填寫範例
	○○○
	中低收
	115-1
	400,000
	350,000
	50,000

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	
	



	業務單位：
	主計單位：
	校長：




備註：	
1、 「身分別」欄位，請填寫一般生或經濟弱勢學生身分（如低收或中低收入等）。
2、 「修習期間」欄位，請填學年度或學期。













